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Catella inleder tidigare kommunicerat 
aktieåterköpsprogram om 100 Mkr
Styrelsen för Catella AB (publ) ("Catella") har, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman 2026 som hölls idag, beslutat att inleda ett återköpsprogram av egna aktier 
om högst 100 Mkr fram till nästa årsstämma, i enlighet med vad Catella kommunicerade i 
samband med delårsrapporten för det första kvartalet 2026.

Syftet med aktieåterköpsprogrammet är att möjliggöra en mer ändamålsenlig kapitalstruktur, samt 
att möjliggöra för Catella att öka tillväxt och förbättra resultat och kassaflöde genom att finansiera 
framtida förvärv och/eller investeringar på ett kostnadseffektivt sätt genom betalning med egna 
aktier.
 
Återköp av egna A-aktier och/eller B-aktier får ske i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk 
för emittenter under perioden fram till årsstämman 2027. Återköp av B-aktier får genomföras till 
ett sammanlagt belopp om högst 100 Mkr. Återköp ska ske med iakttagande av de 
prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter, där det anges att 
aktier inte får förvärvas till ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende 
handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på Nasdaq Stockholm. Återköp får inte ske 
till ett pris som understiger lägsta möjliga marknadspris. Betalning för återköpta aktier ska ske 
kontant.
 
Per dagen för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i Catella till 88 348 572, 
fördelade på 2 339 442 A-aktier och 86 009 130 B-aktier. Catella innehar per dagen för detta 
pressmeddelande inga aktier i eget förvar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustav Jansson 
CFO
+46 73 352 25 33
gustav.jansson@catella.com

Om Catella

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet i 
12 länder. Koncernen har över 14 miljarder euro i förvaltat kapital. Catella är noterat på Nasdaq 
Stockholm inom segmentet Mid Cap. Läs mer på .catella.com
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